

Czempin, dnia 22 stycznia 2020 r.

FZ.271.2.9.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: : „Projekt termomodernizacji i adaptacji budynku sali gimnastycznej w Starym Gołębinie na przedszkole”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłaną prośbą dotyczącym ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pkt 2 zakres zadania - opracowanie i przedstawienie Zamawiającemu do zatwierdzenia koncepcji funkcjonalnej przebudowy z rozbudową budynku.

Jakiej funkcji dotyczy w/w rozbudowa istn. budynku i o ile jest przewidziane powiększenie powierzchni zabudowy? Jak jest zapotrzebowanie na dodatkową powierzchnię w stosunku do istn. Budynku?

Odpowiedź:

Ewentualna rozbudowa dotyczy filii Przedszkola Samorządowego w Czempiniu. Zamawiający nie przewiduje wykonania rozbudowy budynku jeżeli w obecnej formie umożliwi on wygospodarowanie pomieszczeń dla realizacji następujących funkcji:

- filii Przedszkola Samorządowego w Czempiniu,
 - świetlicy wiejskiej,
 - świetlicy opiekuńczo-wychowawczej,
 - sali gimnastycznej,
- spełniających przewidziane przepisami prawa wymagania.

Pytanie 2:

Pkt 3 *Termin i warunki realizacji zamówienia.*

Termin realizacji/wykonania zamówienia: do 31.12.2020 r.

Czy podany termin dotyczy przygotowania dokumentacji czy uzyskania pozwolenia na budowę ?

Odpowiedź:

Termin realizacji jest to data dostarczenia kompletnego projektu budowlanego wraz z wymaganymi decyzjami, opiniami i uzgodnieniami niezbędnymi do wystąpienia przez Zamawiającego z wnioskiem o pozwolenie na budowę / zgłoszeniem zamiaru wykonania robót budowlanych.

Pytanie 3:

Proszę o informacje, czy dla przewidzianej rozbudowy z przebudową jest zapewnione zasilanie budynku w media (prąd, woda, gaz, ścieki), czy będzie konieczne uzyskanie warunków od dostawców?

Odpowiedź:

Obiekt jest przyłączony do sieci energetycznej, wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej. Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci gazowej. W przypadku zaistnienia okoliczności, które skutkowałyby koniecznością zmiany lub uzyskania nowych warunków technicznych Wykonawca zobowiązany będzie wystąpić do gestorów sieci w celu ich uzyskania.

Pytanie 4:

Czy jest przyłącze gazu w związku z planowanym ogrzewaniem zasilanym gazem?

Odpowiedź:

Przyłącze do obiektu nie jest wykonane. Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci gazowej.

Z poważaniem



Z up. Burmistrza
Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza

Sprawę prowadzi:

Joanna Michalska

Tel. 61 28 26 703 wew. 133

j.michalska@ug.czempin.pl